
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 21:1-14

Kuningas luottaa Herraan

Tämä Psalmi on ylistyslaulu Jumalalle saadusta voitosta. Kun Jumala vastaa rukoukseen, Häntä tulee kiittää siitä. *"Huuda Minua avuksi ahdistuksen päivänä. Minä vapautan sinut, ja sinä olet kunnioittava Minua."* Ps.50:15 [*kr]

Lukiessa näitä jakeita ajattelen, koskeeko nämä lupaukset minuakin? Jeesuksen kautta olen vanhurskautettu täyteen riittävyteen Jumalan edessä, ja siksi voin uskoa, että nämä sanat koskettavat jokaista Herraan uskovaa ihmistä. Saamme olla Hänen armosuosiossa vähäisyydestämme ja heikkouksistamme huolimatta.

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi. 2. **Herra**, Sinun avustasi kuningas iloitsee, kuinka hän riemuitseekaan Sinun voimastasi [*Sinun pelastuksestasi]! 3. Hänen hartaimman toiveensa [*sydämensä kaipauksen] Sinä täytit, et

kieltänyt häneltä, mitä hän pyysi [*etkä kieltänyt hänen huultensa toivetta]. (sela) 4. Sinä annoit hänelle onnen ja siunauksen, painoit hänen päähänsä kultaisen kruunun. 5. Elämää hän sinulta pyysi, sinä lahjoitit sen hänelle, pitkän iän, ikuisen elämän. 6. Suuri on hänen kunniansa, kun sinä autat häntä [*pelastat hänet], vallan ja loiston sinä hänelle lahjoitit. [*Sinä puuet hänen ylleen loiston ja kirkkauden] 7. Sinä suot hänelle siunauksen [*Sinä teet hänet siunaukseksi], nyt ja aina. Sinun läsnäolosi tuo hänelle ilon ja riemun [*ilahdutat häntä riemulla kasvojesi edessä].

Daavid piti kaikkea omaansa Jumalan lahjoina. Onnellisuus ja siunaukset, pitkä elämä, ilo ja riemu monen muun asian ohella ovat suuria kiitoksen aiheita. Asemamme yhteiskunnassa, perheemme ja rikkautemme niin ikään ovat lahjoja Jumalan suunnitelmien toteutumisista. Kun sydämestämme rakastamme Herraa, haluamme mielellämme antaa varallisuudestamme myös Herralle. Hänenhän on jo kaikki rikkaus ja kunnia! Siksi saamme iloiten käyttää varojamme Hänen hyväkseen ja kunniakseen.

8. Kun kuningas luottaa Herraan, luottaa Korkeimman uskollisuuteen, hän ei horju [*Korkeimman armon tähden hän ei horju].

Hyvä johtaja turvaa kaikessa Herraan ja vaeltaa Hänen rakkaudessaan. Tämä koituu siunaukseksi koko kansakunnalle. Tavoitellessamme hyvää johtajuutta meidän tulee pitää Jumala elämämme keskipisteenä. Jumala ei antanut Daavidin horjua koska hän turvasi Herraan. Kohtaamme kyllä vaikeuksia ja monia ahdistavia tilanteita, mutta Herra auttaa niissä kaikissa. Emme koskaan joudu pois Hänen armosuosioistaan - Jeesuksen tähden.

9. **S**inun oikea kätesi tavoittaa kaikki vihollisesi, Herra, Sinä saat kiinni vastustajasi. 10. Sinä panet heidät kuin tuliseen pätsiin [*Sinä teet heidät tulisen pätsin kaltaisiksi], kun he

joutuvat Sinun eteesi, Herra. Sinä hävität heidät vihasasi, ja tuli tuhoaa heidät. 11. Heidän lapsensa sinä hävität maan päältä, heidän jälkeläisensä ihmisten joukosta. 12. He suunnittelevat paha, he punovat juoniaan sinua vastaan, mutta heidän aikeensa eivät onnistu.

Kiusattuna on hyvä muistaa, että pahantekijöiden valta on väliaikaista. Jo Jumalan läsnäolo itsessään karkottaa heidät! Vaikka toisinaan näyttää, että vihollinen on voitolla, Jumala sanoo viimeisen sanan, sillä Hän hallitsee kaikkea.

13. Sinä jännität jousesi suoraan heitä kohti ja ajat heidät pakoon. [*Sinä ajat heidät pakoon, kun tähtäät heitä kasvoihin jousellasi.]

14. **Nouse, Herra, osoita voimasi! Laulaen ja soittaen me ylistämme Sinun suuria tekojasi** [*Sinun väkevyyttäsi].

Saatamme kuulla keskusteluja halveksuvaan sävyyn ylistämisestä seurakunnan tilaisuuksissa. - Aivan kuin jotkut olisivat menettäneet uskonsa ja Jumalan tuntemisen, eikä heidän sisäisessä maailmassaan enää pala Pyhän Hengen liekki. Et voi, etkä kykene ylistämään Herraa täydestä sydämestäsi Jeesukseen uskovien keskellä,

- ellet ole Jeesuksen veren alla (puhdistuen sydäntäsi Karitsan verellä)
- ellet ole täytetty Pyhällä Hengellä
- ellet rakasta Herraa Jeesusta Kristusta
- ellet pidä toista parempana, kuin itseäsi
- ellet arvosta Jeesusta ja Hänen SEURAKUNTAANSA
- ellet tunne (ja etsi) Jumalaa ja Hänen tahtoaan...

Tee parannus näillä alueilla ja ylistä, kiitä ja palvo Herraa, - silloin saat tuntea ja kokea Raamatunajan ihmeitä, kahleitten kirpoamisia ja vankilan ovien avautumisia! - Jeesus haluaa sinunkin uudistuvan hengeltä ja mieleltä. (Ef.4:22-25)

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com